לכבוד
שר האוצר
מר משה כחלון
שר החקלאות
אורי אריאל
בדואר ובפקס

שלום רב,

הנדון: העלאת הניכויים המותרים משכרם של מהגרי עבודה המועסקים בחקלאות תמורת מגורים

הריני לפנות אליכם בעניין שבנדון, בעקבות פרסומים לקדם הצעה לתקן את תקנות עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (שיעור ניכויים מהשכר בעד מגורים הולמים), תש"ס-2000 (להלן – **תקנות עובדים זרים**). הצעה זו, בתמצית, מבקשת להעלות **באופן דרמטי** את גובה הניכויים המותר משכרם של מהגרי עבודה בחקלאות עבור מגורים והוצאות נלוות, באופן שמעמיד את סכום הניכויים המותר על סך 530 ₪ - למעלה מפי שניים מהניכויים המותרים כיום.

זהו "יום חג לחקלאי ישראל", אמר בתגובה יו"ר התאחדות חקלאי ישראל, מר מאיר צור.
2. אולם זהו יום שחור לעובדי החקלאות, מהגרי העבודה הסובלים ממגורים בתנאים ירודים, מתנאי עבודה מפרכים וקשים, ואשר רק בינואר החולף עודכנו סכומי הניכויים המותרים באופן יחסי לעלייה במחירי הדיר.
3. יצוין אף, כי לאור תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר) תשע"ה-2014, שהחליפו את כללי מס הכנסה נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי, תשס"ז-2007, בוטלו לכל מהגרי העבודה בישראל, בכללם מהגרי העבודה

קו לעובד הגנה על זכויות עובדים

בענף החקלאות, 2.25 נקודות זיכוי ממס שהוענקו להם בעבר. משמעות הדבר הינה, ניכויי מס גבוהים יותר, בסכומים של מאות שקלים נוספים בחודש.

4. ההצעה דנא, ביחד עם נקודות הזיכוי שבוטלו, עלולה להוריד את שכרם של עובדי החקלאות באופן דרמטי, ואין צורך לומר, שמדובר באוכלוסיית עובדים חלשה במיוחד.